

RTU studiju kurss "Vadīšanas lēmumu pieņemšana"

22000 Inženierekonomikas un vadības fakultāte

Vispārējā informācija

Kods	IUV440
Nosaukums	Vadīšanas lēmumu pieņemšana
Studiju kursa statuss programmā	Obligātais/Ierobežotās izvēles
Atbildīgais mācītbspēks	Elīna Gaile-Sarkane - Doktors, Profesors
Apjoms daļās un kredītpunktos	1 daļa, 3.0 kredītpunkti
Studiju kursa īstenošanas valodas	LV
Anotācija	Lēmumu pieņemšana vadīšanā. Lēmumu pieņemšanas kritēriji, etapi un realizācijas varbūtība.
Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un prasmēs	Priekšmeta mērķis ir sistematizēt un padziļināt zināšanas jvadības lēmumu pieņemšanas jautājumos, lai studējošie spētu izmantot iegūtās zināšanas, prasmes un metodoloģiskās spējas darba situācijās, un profesionālajā attīstībā. Priekšmeta uzdevumi: Attīstīt studējošo kompetences vadības lēmumu pieņemšanā, plānošanā un ar to saistīto procesu pilnveidošanā, un pielietot iegūtās prasmes praksē.
Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi	Individuāli un grupu darbi.
Literatūra	Caune J. Stratēģiskā vadīšana - R.: Lidojošā zivs - 2008. - 384 lpp.
Nepieciešamās priekšzināšanas	IUV320 ,Vadīšanas teorija

Studiju kursa saturs

Saturs	Pilna un nepilna laika klātienes studijas		Nepilna laika neklātienes studijas	
	Kontakt stundas	Patstāv. darbs	Kontakt stundas	Patstāv. darbs
Vadīšanas lēmumi un to klasifikācija	8	0	0	0
Startēģiskie, taktiskie un operatīvie lēmumi	8	0	0	0
Informatīvā bāze lēmumu pieņemšanas nodrošināšanai	8	0	0	0
Lēmumu pieņemšanas teorijas un to apaksts	8	0	0	0
Kopā:	32	0	0	0

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Sasniedzamie studiju rezultāti	Rezultātu vērtēšanas metodes
Izprot vadīšanas lēmumu pieņemšanas procesu un prot to praktiski realizēt.	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā.
Spēj analizēt uzņēmuma ražošanas procesus, tos integrēt un optimizēt	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā.
Var atšķirt, attiecināt un izskaidrot dažādus vadības ekonomiskos un tehniskos rādītājus un indikatorus, izvēlēties no tiem situācijas risināšanai atbilstošākos.	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā.
Spēj prezentēt izstrādnes, izskaidrot tās.	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā. kontroldarbs

Studiju kursa plānojums

Daļa	KP	Stundas			Pārbaudījumi		
		Lekcijas	Prakt d.	Laborat	Ieskaite	Eksām.	Darbs
1.	3.0	1.0	0.0	1.0		*	